8610000
1

8600000
1

560|000

570|000

FUTURO DESEADO DEL DISTRITO SAN PEDRO DE CORIS

AGUA DE CALIDAD Y SEGURA

PACHAMARCA

AMBIENTE SANO SIN CONTAMINACION
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Noqa,
Marian kani,
Tintapin yachani.

Noga
Manuelmi kaa,
Pomabamba-
chawm taaku.
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SANTILLANA

NINOS SANOS, BIEN NUTRIDOS

DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA
PROVINCIA CHURCAMPA
DISTRITO SAN PEDRO DE CORIS
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] . . . . PLAN DE DESARROLLO LOCAL CONCERTADO
Categoria Tipo de Superficie Altura en m.s.n.m Simbolos Convencionales
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